Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 1 4 x 100m wisselslag Ift 80 - 359
7-12-2013 - 14:30 Resultaten
Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd RT
Ift 100 - 119
DIS Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:26.26
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Linda Puijenbroek 8 Davy Hermans 9
Robin Dellaert 8 Bianca Hertogh - Buijsse 74
Ift 120 - 159, Heren
1. Den Doorn 1 Den Doorn 5:01.04 4:54.87
Nico Swart 68 36.85 1:16.17 Lars Duijnhouwer 9 3182 1:10.78
Wouter van der Stelt 72 39.18 1:24.67 Tommy Uilenberg 86 3047 1.03.25
2. RZ Roermond 1 RZ Roermond 5:06.13 5:05.78
Gino Martijn Ee) 3791 1:18.86 Dimitrie Sonnemans e 34.10 1:15.66
Han Ruijs 79 4161 1:25.67 Herm Clabbers 7! 3134 1.05.59
Ift 120 - 159
1. TRB/RES1 TRB/RES NT 5:02.43
Edith Janssen-Koolen 73 3654 1:14.75 Roos van Esch 82 3361 1:11.74
Edwin van Eck 70 4244 1:3346 Dimitri Sauvage 89 29.95 1.02.48
2. De Roersoppers 1 De Roersoppers 5:35.77 5:36.55
Ernest Smit 65 4219 1:29.72 Claudia Creemers 2
Pascalle Neiss-Janssen 73 Rene Zenden 68
3. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 5:42.28 5:38.66
Mark Visser 8 35.66 1:13.78 Bastiaan Baggerman 70
Bianca den Besten 67 Marianne van Berchum 2
4. Den Doorn 2 Den Doorn 5:52.00 5:52.61
Dick Burghout 76 4375 4:32.17 Devina de With R 43.80 1:37.50
Lisanne van Noorloos 91 Marco van der Laan van Maastrigt 71 3225 1:1047
5. Nautilus 1 Nautilus NT 6:27.16
Merlin Weber 62 5252 1:54.06 Martijn van den Biggelaar v 34.66 1:18.94
Fieke Hendrikx 83 49,57 1:4941 Evelien Breman-Alers 72 39.32 1:24.75
Ift 160 - 199
1. De Roersoppers 2 De Roersoppers 5:26.07 5:05.68
Emmy Slabbers 81 3771 1:20.64 Wieke Bos 82 34.79 1:15.14
Arno Schrauwen 65 37.88 1:19.93 Charles Bos 53 3281 1.09.97
2. De Schelde 1 De Schelde NT 5:34.43
Rianne Schutte 87 4175 1:25.65 Peter Claes 67 38.86 1:29.14
Cees van Houwelingen 63 35.83 1:16.55 Claudia Sutin 72 38.75 1:23.09
Ift 200 - 239
1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 6:01.22 6:09.07
Hans Vioedgraven 64 1:16.09 Karin van den Heuvel 66 1:27.68
Nico Baay 42 1:40.46 Karien Musters 58 1:44.84
Programmanr. 2 50m schoolslag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 14:45 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tid RT
Dames Masters 85+, Dames
1. Marianne Maandonks 192600004 PSSV 1:33.02 1:31.81
Dames Masters 80+, Dames
AFGEM Anneke Logtenberg 192900004 Oz&PC 1:07.14
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Heren Masters 70+, Heren

1. Nico Baay

Dames Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven

Heren Masters 65+, Heren
1. Mar van Geel
2. Nico van Dongen
Heren Masters 60+, Heren
1. Charles Bos

Dames Masters 60+, Dames

1. Nini van Dongen-Paepe

Dames Masters 55+, Dames

1. Karien Musters

Heren Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra
2. Frans Suijkerbuijk

Heren Masters 50+, Heren

1. Rob Segers
2. Jan de Laat
3. Rob den Besten

Dames Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas
2. Gerda van der Ploeg-de Winter

Dames Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser
2. Corine van Giessen
3. Monique van Geel

Heren Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden
Peter Folker

Dirk van Bergeijk
Francois Smet

William Lueb

arwn

Heren Masters 40+, Heren

Harry Cornet
Michel Kleiser
Danny van Eck
Edwin van Eck
Francois Dieleman

agprwNhE

Dames Masters 40+, Dames
1. Suzy Roks

194200053

194600026

194700135
194800159

195300019

195100044

195800236

195700425
195600499

196100971
196000861
196001077

196200418
196000256

196700528
196800754
196500474

196701389
196401021
196601445
196800839
196701579

197100175
197101585
197301339
197001473
196901725

197200858

Old Dutch Breda

PSV

Old Dutch Breda
De Devel

De Roersoppers

De Devel

Old Dutch Breda

Aqua-Novio '94
PSV

Aqua-Novio '94
AquAmigos
De Biesboschzwemmers

ZV Vlaardingen-Schiedam
Old Dutch Breda

De Biesboschzwemmers
ZVDO '74

De Zilvermeeuw

PSV
Aqua-Novio '94
ZVDO '74
Zeelandia

PSV

De Bieshoschzwemmers
De Zeeuwse Kust
TRB/RES

TRB/RES

De Schelde

De Zilvermeeuw

43.25

49.86

44.19
53.00

38.15

1:05.00

55.53

34.68
53.16

40.28
48.73

45.12
55.53

37.56
45.60
59.51

34.11
36.92
40.36
44.89
49.43

31.57
34.50

58.85

44.65

46.58

45.77
52.81

37.66

1:03.33

1:01.56

34.89
55.09

43.62
45.69
49.60

46.75
52.46

37.66
47.83
1:03.35

34.28
37.37
40.85
45.14
49.62

30.84
34.02
38.65
40.74
45.31

1:09.54
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Heren Masters 35+, Heren

1. Erik Huisman 197401405 De Bieshoschzwemmers 40.14 40.85
Dames Masters 30+, Dames

1. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 42.48 43.32

2. Jovanca van Dalen-Huisman 198302834 De Biesboschzwemmers 46.16 44.28

3. Fieke Hendrikx 198302866 Nautilus NT 50.22

DIS Mariska Boeykens 198302618 De Zilvermeeuw 1:34.67
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Dames Masters 25+, Dames

1. Dianvan Pelt 198502296 De Bieshoschzwemmers 47.49 44.97
Heren Masters 25+, Heren

1. Frank Hovenier 198503239 Neptunus's8 37.55 37.65
Heren Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard 199205713 ZVDO '74 35.46 35.80

2. Danny Vochteloo 199207251 De Boskikkers 44.87 45.47
Dames Masters 20+, Dames

1. Robina Hoegee 199200754 ZVDO '74 38.95 38.16
Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 14:59 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT
Heren Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou 194300109 PSSV 18.00 18.17
Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 15.13 15.73
Dames Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch Breda 28.05 26.44
Heren Masters 55+, Heren

1. Harry Paas 195800689 ZV Vlaardingen-Schiedam 16.48 16.48
Dames Masters 45+, Dames

1. Bianca den Besten 196700690 De Biesbhoschzwemmers NT 20.70
Heren Masters 45+, Heren

1. Willem Boljé 196801411 De Biesboschzwemmers 14.82 14.90

2. Marcel Creemers 196401401 Old Dutch Breda 29.00 19.52
Heren Masters 40+, Heren

1. Bastiaan Baggerman 197001567 De Bieshoschzwemmers 14.11 14.95
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Dames Masters 40+, Dames

1. Marie-Louise van Noorloos 197300862 ZVDO '74 18.66 18.52
Dames Masters 35+, Dames
1. Nancy Maas 197400992 Den Doorn 22.00 17.86
Heren Masters 35+, Heren
1. Dennis van Beek 197800037 ZVDO '74 13.04 13.12
2. Dimitrie Sonnemans 197501391 RZ Roermond NT 13.49
Heren Masters 30+, Heren
1. Gino Martijn 197901865 RZ Roermond NT 15.58
Dames Masters 30+, Dames
1. Sabrina Boekhout 198100120 De Biesboschzwemmers 14.70 14.99
2. Mariska Boeykens 198302618 De Zilvermeeuw 40.82 47.68
Dames Masters 25+, Dames
NG Martine Kant 198601870 ZVDO '74 16.85
Heren Masters 25+, Heren
1. Mark Visser 198803627 De Biesboschzwemmers 13.23 13.05
2. Herm Clabbers 198403189 RZ Roermond 17.00 16.19
Heren Masters 20+, Heren
1. Peter Brienen 199200149 ZVDO '74 15.00 14.76
Dames Masters 20+, Dames
1. Petri Velthuis 199300794 ZVDO '74 14.50 13.28
2. Marianne van Berchum 199200098 De Biesboschzwemmers 16.85 16.85
3. Devina de With 199204892 Den Doorn 18.58 18.73
Programmanr. 4 100m vrije slag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 15:04 Resultaten
Rang Naam: Startnr.: Vereniging: Inschrijftijd: Tijd 50m 100m
Heren Masters 75+, Heren
1. Nico Geers 193800007 De Gouwe 1:17.50 1:17.39 37.57 1:17.39
2. Gregor Pompen 193700021 Aqua-Novio '94 1:33.00 1:34.62 45.66 1:34.62
Dames Masters 65+, Dames
1. Corrie Verhoeven 194600026 PSV 1:31.99 1:20.35 37.75 1:20.35
2. Annie Smits 194600016 PSV 1:36.64 1:35.42 46.49 1:35.42
Heren Masters 65+, Heren
1. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 1:24.57 1:25.09 40.87 1:25.09
Heren Masters 60+, Heren
1. Brend Brevé 195200265 PSV 1:06.97 1:07.29 32.08 1:07.29
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Dames Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak 195100064

Dames Masters 55+, Dames

1. Karien Musters 195800236
Heren Masters 55+, Heren
1. Albert Boonstra 195700425

Heren Masters 50+, Heren

1. Ceesvan Houwelingen 196300351
2. Michiel Klaren 196201087
3. Ries Sterkenburg 196100577
4. André Schutte 196000521
5. Jan Boonman 196100801
6. Merlin Weber 196200422

Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid Van Cauteren

Dames Masters 45+, Dames

1. Karin van den Heuvel 196600188

2. Ineke Bak 196500004
Heren Masters 45+, Heren

1. Harold Matla 196800591

2. Andre de Bruijn 196800165

3. Maarten de Pooter 196600615

4. Rene Zenden 196801453

5. Nico Swart 196801475

6. Peter Claes 196701669

7. Tonny Vinke 196701035

8. Jaap de Munck 196800629

9. Rik van Gasteren 196401015

10. William Lueb 196701579
Heren Masters 40+, Heren

1. Robert Martens 197301463

2. Wouter van der Stelt 197200889

3. M. van der Laan van Maa197101601
AFGEM Mario Cuelenaere 196901569

Dames Masters 40+, Dames

Pascalle Neiss-Janssen 197300852
Thérése de Munck 197100438
Claudia Sutin 197200908

apwDE

Evelien Breman-Alers 197200878

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling 197500268

2. Inge Otter 197801242
Heren Masters 35+, Heren

1. René Bras 197500121

LZV/20097/62

PSV

Old Dutch Breda

Aqua-Novio '94

De Schelde

PSV

ZVDO '74

De Zeeuwse Kust
De Bevelanders
Nautilus

Lokerse Zwemvereniging

Old Dutch Breda
De Zeeuwse Kust

PSV

ZVDO '74

De Schelde

De Roersoppers
Den Doorn

De Schelde
Scheldestroom
Zeelandia
AguAmigos
PSV

De Schelde
Den Doorn
Den Doorn
De Zeeuwse Kust

De Roersoppers
Zeelandia
De Schelde

Kristien van de Moortel SHARK/315/69 SHARK

Nautilus

PSvV
De Bevelanders

Den Doorn

1:32.11

1:41.81

59.22

55.31
1:09.86
1:09.41
1:09.35
1:19.70

1:14.63

1:18.36
1:18.58

1:03.09
1:07.08
1:04.43
1:04.63
1:04.92

1:13.43
1:23.35
1:35.00
1:37.08

1:05.46
1:12.00
1:06.70

1:17.93
1:15.17
1:25.40
1:21.06
1:25.55

1:03.20
1:11.20

1:08.08

1:34.48

1:42.89

1:00.64

57.25
1:07.47
1:12.31
1:12.56
1:19.66
1:37.92

1:14.59

1:18.13
1:21.25

1:03.09
1:03.73
1:05.05
1:05.63
1:05.65
1:05.72
1:14.17
1:21.81
1:28.28
1:38.88

1:06.10
1:06.36
1:09.05

1:13.53
1:15.22
1:22.25
1:22.82
1:24.54

1:05.18
1:14.94

1:08.73

45.23

48.05

28.96

27.59
31.48
34.70
34.66
37.19
44.59

36.72

38.21
37.73

30.25
30.14
31.33
31.92
31.11
31.42
34.24
36.50
42.63
47.26

31.01
31.49
32.29

35.03
35.22
39.63
39.12
40.10

31.10
35.52

32.75

1:34.48

1:42.89

1:00.64

57.25
1:07.47
1:12.31
1:12.56
1:19.66
1:37.92

1:14.59

1:18.13
1:21.25

1:03.09
1:03.73
1:05.05
1:05.63
1:05.65
1:05.72
1:14.17
1:21.81
1:28.28
1:38.88

1:06.10
1:06.36
1:09.05

1:13.53
1:15.22
1:22.25
1:22.82
1:24.54

1:05.18
1:14.94

1:08.73
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Heren Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo 198202583 PSv 1:00.00 1:02.76 30.07 1:02.76
2. Gino Martijn 197901865 RZ Roermond 1:04.61  1:05.84 30.75 1:05.84
3. Dennis Klop 198302643 De Biesboschzwemmers 1:05.61 1:06.44 31.63 1:06.44
4. Han Ruijs 197901867 RZ Roermond 1:13.11  1:12.09 34.90 1:12.09
5. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:14.03  1:16.02 35.63 1:16.02

Dames Masters 30+, Dames

1. Emmy Slabbers 198101386 De Roersoppers 1:19.80 1:11.60 33.55 1:11.60
2. Linda Puijenbroek 198302732 Scheldestroom NT  1:23.39 39.68 1:23.39
Dames Masters 25+, Dames
1. Tonny Klop-Methorst 198802998 De Biesboschzwemmers  1:03.67  1:03.68 30.65 1:03.68
2. Rianne Schutte 198703700 De Schelde 1:16.12 1:16.42 36.49 1:16.42
Heren Masters 25+, Heren
1. Wim Vos 198402483 ZVDO '74 58.45 58.84 28.16 58.84
2. Wesley van Diejen 198604551 PSV 1:01.08  1:01.59 29.68 1:01.59
3. Tommy Uilenberg 198603135 Den Doorn 1:03.83  1:04.40 31.12 1:04.40
4. Nicky Valentijn 198806175 AguAmigos 1:30.00  1:15.53 35.88 1:15.583
Heren Masters 20+, Heren
1. Erik den Dekker 198900653 ZVDO '74 1:00.18 1:00.43 29.12 1:00.43
2. Dimitri Sauvage 198906755 TRB/RES 1:03.56  1:02.06 30.10 1:02.06
Dames Masters 20+, Dames
1. Chantal Timmermans 198904126 ZVDO '74 1:12.08 1:12.10 34.14 1:12.10
2. Claudia Creemers 199202864 De Roersoppers 1:17.33  1:16.63 36.36 1:16.63
Programmanr. 5 25m rugslag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 15:25 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tid RT
Dames Masters 85+, Dames
1. Marianne Maandonks 192600004 PSV 49.80 40.84
Dames Masters 45+, Dames
1. Monique van Geel 196500474 De Zilvermeeuw 29.09 31.59
Heren Masters 45+, Heren
1. Ernest Smit 196501543 De Roersoppers 21.83 17.96
Heren Masters 40+, Heren
1. Edwin van Eck 197001473 TRB/RES NT 18.12
Dames Masters 40+, Dames
1. Marie-Louise van Noorloos 197300862 ZVDO '74 20.00 20.42
2. Bianca Smet 197100416 Zeelandia 21.42 22.44
3. Suzy Roks 197200858 De Zilvermeeuw 28.83 29.35
Dames Masters 35+, Dames
1. Inge Otter 197801242 De Bevelanders NT 18.08
2. Manuela Punt 197400422 ZVDO '74 18.90 19.04
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 5, 25m rugslag

Heren Masters 35+, Heren
1. Dimitrie Sonnemans 197501391 RZ Roermond NT 15.50

Dames Masters 30+, Dames

1. Karen De Bock LZV/20132/81 Lokerse Zwemvereniging 17.33 18.74
2. Jovanca van Dalen-Huisman 198302834 De Biesboschzwemmers NT 20.04
3. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 20.10 21.12

Dames Masters 25+, Dames

1. Dianvan Pelt 198502296 De Bieshoschzwemmers 18.91 19.15

Heren Masters 25+, Heren

1. Christiaan Fusers 198700977 De Roersoppers 14.23 14.05
2. Herm Clabbers 198403189 RZ Roermond 17.00 17.38

Heren Masters 20+, Heren
1. Wim Crielaard 199205713 ZVDO '74 16.50 15.65

Dames Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Noorloos 199107434 Den Doorn 17.40 16.60
Programmanr. 6 50m vrije slag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 15:31 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tid RT

Dames Masters 80+, Dames
AFGEM Anneke Logtenberg 192900004 O0z&PC 1:01.00

Heren Masters 75+, Heren
1. Nico Geers 193800007 De Gouwe 34.55 34.34 +0,92

Heren Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou 194300109 PSV 35.60 35.83 +1,09

Heren Masters 65+, Heren
1. Nico van Dongen 194800159 De Devel 49.00 42.87 +1,09

Heren Masters 60+, Heren
1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 31.01 31.57 +0,85

Heren Masters 55+, Heren
1. Frans Suijkerbuijk 195600499 PSSV 53.14 54.92 +1,31

Heren Masters 50+, Heren

1. Ries Sterkenburg 196100577 ZVDO '74 29.48 30.26 +0,88
2. Michiel Klaren 196201087 PSSV 30.26 30.72 +1,03
3. Arnovan Ederen 196100955 De Zilvermeeuw 31.43 32.65 +0,97

Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid Van Cauteren LZV/20097/62 Lokerse Zwemvereniging 33.35 33.72 +0,84
2. Gabrielle Verdonk 196200210 De Zeeuwse Kust 34.55 34.66 +0,78
3. Gerda van der Ploeg-de Winter 196000256 Old Dutch Breda 43.96 41.88 +1,08
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Dames Masters 45+, Dames

1. Ineke Bak 196500004 De Zeeuwse Kust 35.00 35.54 +0,98
2. Corine van Giessen 196800754 ZVDO '74 36.35 37.67 +1,23
3. Bianca den Besten 196700690 De Biesboschzwemmers NT 41.00

Heren Masters 45+, Heren

1. Harold Matla 196800591 PSV 28.06 28.49 +0,87
2. Willem Boljé 196801411 De Biesboschzwemmers 28.14 29.26 +1,00
3. Roeland van der Heijden 196701389 PSSV 29.31 29.32 +0,66
4. Rene Zenden 196801453 De Roersoppers 29.63 30.37 +0,82
5. Dirk van Bergeijk 196601445 ZVDO '74 34.16 34.89 +1,14
6. Johnny Breukink 196601555 De Zilvermeeuw 35.22 36.26

7. Marcel Creemers 196401401 Old Dutch Breda 35.89 38.07 +1,34
8. William Lueb 196701579 PSvV 39.06 41.71

Heren Masters 40+, Heren

1. Michel Kleiser 197101585 De Zeeuwse Kust 28.50 28.85 +1,11

2. Robert Martens 197301463 De Schelde 28.99 28.99 +1,25

3. Danny van Eck 197301339 TRB/RES NT 29.16 +1,17

4. Edwin van Eck 197001473 TRB/RES NT 33.20 +0,81
AFGEM Mario Cuelenaere 196901569 De Zeeuwse Kust 29.39

Dames Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen 197300898 TRB/RES 30.02 29.90 +1,01
2. Thérese de Munck 197100438 Zeelandia 34.70 32.89 +0,82
3. Evelien Breman-Alers 197200878 Nautilus 35.98 36.53 +1,14
4. Claudia Sutin 197200908 De Schelde 35.46 36.88 +0,96

Dames Masters 35+, Dames

1. Inge Otter 197801242 De Bevelanders 31.76 33.42 +0,93
2. Nancy Maas 197400992 Den Doorn 44.92 41.61 +1,24

Heren Masters 35+, Heren

1. Dennis van Beek 197800037 ZVDO '74 26.44 26.79 +0,85
2. René Bras 197500121 Den Doorn 32.00 31.76 +0,93
3. Dick Burghout 197600165 Den Doorn 31.61 32.54 +0,92
4. Erik Huisman 197401405 De Bieshoschzwemmers 34.08 34.76 +0,78

Dames Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout 198100120 De Biesboschzwemmers 29.92 30.05 +0,81
2. Emmy Slabbers 198101386 De Roersoppers 35.93 31.80 +0,96
3. Karen De Bock LZV/20132/81 Lokerse Zwemvereniging 33.72 34.28 +1,09
4. Fieke Hendrikx 198302866 Nautilus NT 44.82 +1,01

Dames Masters 25+, Dames

NG Martine Kant 198601870 ZVDO '74 34.07

Heren Masters 25+, Heren

1. Robin Dellaert 198800745 Scheldestroom 28.26 28.03 +0,76
2. Frank Hovenier 198503239 Neptunus's8 28.57 29.13 +1,00
3. Nicky Valentijn 198806175 AquAmigos 32.83 32.33 +0,90

Heren Masters 20+, Heren

1. Lars Duijnhouwer 199107161 Den Doorn 27.75 27.84 +0,82
2. Peter Brienen 199200149 ZVDO '74 27.76 29.33 +0,89
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Dames Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis 199300794 ZVDO '74 27.28 27.63 +0,83

2. Diandra van Houwelingen 198901896 ZVDO '74 30.30 30.14 +0,84

3. Lisanne van Noorloos 199107434 Den Doorn 32.15 33.00 +0,75

4. Marianne van Berchum 199200098 De Bieshoschzwemmers 33.41 33.28 +0,85

5. Claudia Creemers 199202864 De Roersoppers 34.14 34.48 +0,55

6. lldiko van der Ploeg 199002960 BZV 's-Hertogenbosch 36.78 34.90 +0,65

7. Devina de With 199204892 Den Doorn 36.19 35.75 +0,94
Programmanr. 7 200m schoolslag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr.tijd Tijd RT 50m 100m 150m 200m

Heren Masters 70+, Heren
1. Nico Baay 1942000530Id Dutch Breda 3:34.76 3:40.38 +0,91 50.02 1:46.82 2:44.79 3:40.38
Heren Masters 65+, Heren
1. Ruud Sloof 194400073De Rijn 3:37.92 3:42.03 +1,16 49.69 1:46.47 2:45.58 3:42.03
2. Mar van Geel 1947001350Id Dutch Breda 3:57.60 3:56.68 +1,14 51.94 1:53.65 2:56.35 3:56.68
Dames Masters 60+, Dames
1. Gonnie Bak 195100064PSV 3:55.11 3:58.95 +1,12 56.18 1:57.53 2:59.76 3:58.95
2. Nini van Dongen-Paepe 195100044De Devel 4:50.00 4:52.17 +1,13 1:05.87 2:20.12 3:36.04 4:52.17
Dames Masters 55+, Dames
1. Mies Kuipers 1958002020Id Dutch Breda 4:16.70 4:30.24 1:02.15 2:10.66 3:21.77 4:30.24
Heren Masters 55+, Heren
1. Harry Paas 1958006892V Vlaardingen-Schiedam 3:29.15 3:31.42  +0,98 47.39 1:41.95 2:37.48 3:31.42
Heren Masters 50+, Heren
1. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 3:25.80 3:28.31 +1,23 46.10 1:38.45 2:33.63 3:28.31
2.Jan de Laat 196000861 AquAmigos 3:28.39 3:31.02 +1,17 49.12 1:43.57 2:38.42 3:31.02
3. Rob Segers 196100971Aqua-Novio '94 3:33.62 3:39.62 +1,87 51.31 1:46.82 2:44.22 3:39.62
4. Merlin Weber 196200422 Nautilus NT 4:08.64 +1,36 50.69 1:56.49 3:04.27 4:08.64
Dames Masters 50+, Dames
1. Gonnie Paas 1962004182V Vlaardingen-Schiedam 4:01.14 3:53.18 +1,04 51.37 1:50.37 2:53.88 3:53.18
Dames Masters 45+, Dames
1. Annette Wijnja-Visser  196700528De Biesboschzwemmers  2:57.99 2:58.66  +0,80 40.13 1:26.30 2:12.78 2:58.66
2. Karin van den Heuvel 1966001880Id Dutch Breda 3:18.66 3:24.50 +0,91 46.92 1:39.08 2:31.54 3:24.50
Heren Masters 45+, Heren
1. Arno Schrauwen 196501355De Roersoppers 3:00.31 2:53.73 +0,89 39.63 1:23.97 2:09.12 2:53.73
2. Peter Folker 196401021 Aqua-Novio '94 3:00.00 3:01.72 +1,07 42.15 1:27.40 2:14.35 3:01.72
3. Ernest Smit 196501543De Roersoppers 3:29.91 3:13.22 +0,57 44,47 1:34.37 2:25.05 3:13.22
4. Maarten van Nunen 196601463 Nautilus NT 3:30.90 +1,15 43.87 1:36.27 2:32.40 3:30.90
5. Rik van Gasteren 196401015AquAmigos 4:05.00 4:07.33 +1,21 56.02 1:58.80 3:03.42 4:07.33
Dames Masters 40+, Dames
1. Pascalle Neiss-Janssen 197300852De Roersoppers 3:20.63 3:14.49 +0,82 44.40 1:33.77 2:24.64 3:14.49
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 7, 200m schoolslag

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling 197500268PSV 3:00.65 3:07.11 +0,88 42,55 1:30.25 2:19.08 3:07.11
2. Manuela Punt 197400422ZVDO '74 3:27.33 3:27.29 +0,77 46.67 1:39.61 2:34.10 3:27.29
3. Bianca Hertogh - Buijsse 197400910Scheldestroom 3:43.29 3:41.75 +0,93 47.85 1:44.13 2:42.61 3:41.75
Heren Masters 35+, Heren
1. M. van den Biggelaar 197701503 Nautilus 3:08.51 3:03.89 +0,68 39.41 1:25.92 2:14.59 3:03.89
Heren Masters 30+, Heren
1. Albert Garcia i Tormo 198202583PSV 3:00.00 2:54.19 +0,49 39.59 1:22.98 2:08.77 2:54.19
2. Han Ruijs 197901867RZ Roermond 3:11.26 3:12.29 +0,75 4293 1:32.79 2:23.06 3:12.29
3. Ingmar Visser 198102317De Biesbhoschzwemmers  3:08.39 3:18.01 +0,82 43.18 1:33.80 2:26.71 3:18.01
Heren Masters 25+, Heren
1. Mark Visser 198803627De Bieshoschzwemmers  2:41.09 2:40.32  +0,79 35.74 1:16.56 1:58.99 2:40.32
Heren Masters 20+, Heren
1. Davy Hermans 199103913Scheldestroom 3:01.79 2:48.67 +0,88 37.83 1:20.23 2:03.97 2:48.67
2. Danny Vochteloo 199207251 De Boskikkers 3:27.05 3:29.31 +0,96 48.22 1:40.57 2:34.85 3:29.31
Dames Masters 20+, Dames
1. Robina Hoegee 199200754ZVDO '74 3:02.99 2:56.97 +0,74 39.82 1:25.60 2:11.71 2:56.97
Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 16:20 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Heren Masters 75+, Heren

1. Nico Geers 193800007 De Gouwe 49.32 48.43 +0,94
Heren Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou 194300109 PSV 40.40 42.77 +1,03
Heren Masters 60+, Heren

1. Charles Bos 195300019 De Roersoppers 35.82 33.39 +0,92
Heren Masters 50+, Heren

1. André Schutte 196000521 De Zeeuwse Kust 35.63 36.64 +0,52
Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid Van Cauteren LZV/20097/62 Lokerse Zwemvereniging 37.01 37.20 +1,08
Heren Masters 45+, Heren

1. Harold Matla 196800591 PSV 31.81 31.76 +0,93

2. Hans Vloedgraven 196400917 Old Dutch Breda 32.20 31.90 +1,01

3. Maarten de Pooter 196600615 De Schelde 33.89 34.22 +0,74

4. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 41.34 38.77 +1,00

5. Jaap de Munck 196800629 Zeelandia 42.30 43.36 +1,04

6. Frangois Smet 196800839 Zeelandia 44.88 44.46 +1,17
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Heren Masters 40+, Heren

1. Harry Cornet 197100175 De Bieshoschzwemmers 27.87 27.99 +0,84

2. Bastiaan Baggerman 197001567 De Bieshoschzwemmers 33.27 33.17 +1,03

3. Danny van Eck 197301339 TRB/RES NT 34.79 +0,96
AFGEM Mario Cuelenaere 196901569 De Zeeuwse Kust 37.03

Dames Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen 197300898 TRB/RES 33.61 33.55 +0,86
2. Thérese de Munck 197100438 Zeelandia 40.01 39.21 +0,85
3. Kristien van de Moortel SHARK/315/69 SHARK 41.20 45.30 +0,83

Dames Masters 35+, Dames
1. Bianca Hertogh - Buijsse 197400910 Scheldestroom 39.32 41.08 +0,99

Dames Masters 30+, Dames
1. Wieke Bos 198200218 De Roersoppers 35.38 32.95 +0,67
2. Roos van Esch 198200468 TRB/RES 3251 33.14 +0,96
Dames Masters 25+, Dames
1. Tonny Klop-Methorst 198802998 De Biesboschzwemmers 34.40 34.09 +0,91
2. Rianne Schutte 198703700 De Schelde 39.00 39.74 +0,67
Heren Masters 25+, Heren
1. Wim Vos 198402483 ZVDO '74 29.13 29.79 +0,45

Heren Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard 199205713 ZVDO '74 28.60 29.53 +0,86
2. Dimitri Sauvage 198906755 TRB/RES 33.37 32.27 +0,96

Dames Masters 20+, Dames

1. Diandra van Houwelingen 198901896 ZVDO '74 33.50 33.84 +0,83

2. Chantal Timmermans 198904126 ZVDO '74 38.44 39.48 +0,87
Programmanr. 9 25m vrije slag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 16:28 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tiid RT

Dames Masters 65+, Dames

1. Annie Smits 194600016 PSV 20.39 19.54

Heren Masters 60+, Heren
1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 14.22 13.99

Heren Masters 50+, Heren

1. Michiel Klaren 196201087 PSV 14.00 13.32
2. Ries Sterkenburg 196100577 ZVDO '74 13.61 13.86
3. Arnovan Ederen 196100955 De Zilvermeeuw 14.57 14.92
4. Rob Segers 196100971 Aqua-Novio '94 15.03 17.07
5. Rob den Besten 196001077 De Bieshoschzwemmers NT 17.96

Dames Masters 50+, Dames
1. Gabrielle Verdonk 196200210 De Zeeuwse Kust 15.44 15.26
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 9, 25m vrije slag

Dames Masters 45+, Dames

1. Ineke Bak
2. Corine van Giessen
3. Bianca den Besten

Heren Masters 45+, Heren

Nico Swart
Willem Boljé
Andre de Bruijn
Ernest Smit
Johnny Breukink

arLNE

Heren Masters 40+, Heren

1. Francois Dieleman

Dames Masters 40+, Dames
1. Marie-Louise van Noorloos
2. Bianca Smet

Heren Masters 35+, Heren
1. Dennis van Beek
2. René Bras

Heren Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn

Dames Masters 30+, Dames

Sabrina Boekhout

Jovanca van Dalen-Huisman
Karen De Bock

Mariska Boeykens

rwDNPE

Dames Masters 25+, Dames

1. Dianvan Pelt

Heren Masters 25+, Heren

1. Wim Vos

2. Robin Dellaert
3. Herm Clabbers
4. Nicky Valentijn

Heren Masters 20+, Heren

1. Peter Brienen

Dames Masters 20+, Dames

Petri Velthuis

Lisanne van Noorloos
Marianne van Berchum
Claudia Creemers
lidiko van der Ploeg

agprwhE

196500004
196800754
196700690

196801475
196801411
196800165
196501543
196601555

196901725

197300862
197100416

197800037
197500121

197901865

198100120
198302834
LZVv/20132/81
198302618

198502296

198402483
198800745
198403189
198806175

199200149

199300794
199107434
199200098
199202864
199002960

De Zeeuwse Kust
ZVDO '74
De Biesboschzwemmers

Den Doorn

De Biesboschzwemmers
ZVDO '74

De Roersoppers

De Zilvermeeuw

De Schelde

ZVDO '74
Zeelandia

ZVDO '74
Den Doorn

RZ Roermond

De Biesboschzwemmers
De Bieshoschzwemmers
Lokerse Zwemvereniging
De Zilvermeeuw

De Bieshoschzwemmers

ZVDO '74
Scheldestroom
RZ Roermond
AquAmigos

ZVDO '74

ZVDO '74

Den Doorn

De Bieshoschzwemmers
De Roersoppers

BZV 's-Hertogenbosch

15.99
16.20
17.68

12.65
12.90
13.14
17.05
17.14

17.00
20.65

12.07
13.47

12.63

13.85

15.30
38.42

15.72

11.95
12.95
12.94
14.81

14.00

13.18
14.53
15.43
15.77
16.59

16.08
16.69
17.21

12.75
12.84
13.04
14.47
16.02

15.84

16.02
19.44

12.10
14.07

12.90

14.05
15.20
16.07
42.03

17.25

12.15
12.75
13.48
13.78

13.44

13.07
14.58
14.89
15.54
16.01

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to De Schelde

7-12-2013 17:38 - pagina 12



Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 10 100m schoolslag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 16:36 Resultaten
Rang Naam: Startnr.: Vereniging: Inschrijftijd: Tijd 50m 100m
Dames Masters 85+, Dames
1. Marianne Maandonks 192600004 PSV 3:17.62  3:26.40 1:36.87 3:26.40
Dames Masters 80+, Dames
AFGEM Anneke Logtenberg 192900004 0z&PC 2:32.42
Heren Masters 75+, Heren
1. Gregor Pompen 193700021 Agua-Novio '94 2:05.00 2:08.18 1:00.36 2:08.18
Heren Masters 70+, Heren
1. Nico Baay 194200053 Old Dutch Breda 1:35.00 1:41.32 47.35 1:41.32
Dames Masters 65+, Dames
1. Corrie Verhoeven 194600026 PSV 1:48.73 1:42.07 47.58 1:42.07
Heren Masters 65+, Heren
1. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 1:41.68 1:43.14 49.79 1:43.14
2. Mar van Geel 194700135 Old Dutch Breda 1:42.31 1:47.69 50.47 1:47.69
Dames Masters 55+, Dames
1. Karien Musters 195800236 Old Dutch Breda 1:59.90 2:10.10 1:02.45 2:10.10
Heren Masters 55+, Heren
1. Harry Paas 195800689 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:31.84  1:33.39 43.46 1:33.39
2. Frans Suijkerbuijk 195600499 PSV 1:57.02 1:55.57 56.08 1:55.57
AFGEM Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio '94 1:16.89
Heren Masters 50+, Heren
1. Cees van Houwelingen 196300351 De Schelde 1:11.50 1:13.84 34.45 1:13.84
2. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 1:32.30 1:36.75 45.52 1:36.75
3. Arno van Ederen 196100955 De Zilvermeeuw 1:31.62 1:39.05 47.47 1:39.05
Dames Masters 50+, Dames
1. G. van der Ploeg-de Wint196000256 Old Dutch Breda 1:59.90 2:03.02 56.04 2:03.02
Dames Masters 45+, Dames
1. Monique van Geel 196500474 De Zilvermeeuw 2:12.58  2:18.54 1:04.82 2:18.54
Heren Masters 45+, Heren
1. Roeland van der Heijden 196701389 PSv 1:16.80 1:17.67 36.87 1:17.67
2. Rene Zenden 196801453 De Roersoppers 1:18.51  1:23.88 40.04 1:23.88
3. Peter Claes 196701669 De Schelde NT 1:25.15 39.92 1:25.15
4. Dirk van Bergeijk 196601445 ZVDO '74 1:30.26  1:31.98 43.98 1:31.98
5. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1:33.00  1:32.63 43.32 1:32.63
6. Jaap de Munck 196800629 Zeelandia 1:39.58  1:42.48 45.88 1:42.48
7. Marcel Creemers 196401401 Old Dutch Breda 1:30.00 1:43.34 48.22 1:43.34
Heren Masters 40+, Heren
1. Harry Cornet 197100175 De Biesboschzwemmers 1:09.03  1:09.53 33.07 1:09.53
2. Michel Kleiser 197101585 De Zeeuwse Kust 1:15.00 1:17.85 35.55 1:17.85
3. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1:25.41 1:26.04 40.19 1:26.04
4, M. van der Laan van Maal197101601 Den Doorn 1:40.00 1:30.23 42.10 1:30.23
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 10, 100m schoolslag

Dames Masters 40+, Dames

1. Pascalle Neiss-Janssen 197300852 De Roersoppers 1:32.23  1:30.51 43.96 1:30.51
2. Evelien Breman-Alers 197200878 Nautilus 1:45.86 1:51.75 52.53 1:51.75
3. Suzy Roks 197200858 De Zilvermeeuw 2:17.00 2:38.43 1:15.82 2:38.43
Heren Masters 35+, Heren
1. Dick Burghout 197600165 Den Doorn 1:34.35  1:32.06 43.13 1:32.06
2. Erik Huisman 197401405 De Biesboschzwemmers 1:32.28 1:34.04 44.42 1:34.04
Heren Masters 30+, Heren
1. Dennis Klop 198302643 De Biesboschzwemmers 1:18.93  1:19.11 36.77 1:19.11
2. Albert Garcia i Tormo 198202583 PSV 1:20.00 1:20.94 38.49 1:20.94
3. Han Ruijs 197901867 RZ Roermond 1:24.32 1:26.46 41.03 1:26.46
4. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:29.87  1:32.28 42.60 1:32.28
Dames Masters 30+, Dames
1. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:32.33  1:37.77 46.70 1:37.77
2. Linda Puijenbroek 198302732 Scheldestroom NT  1:43.70 48.05 1:43.70
3. Fieke Hendrikx 198302866 Nautilus NT  1:49.87 50.96 1:49.87
Dames Masters 25+, Dames
1. Tonny Klop-Methorst 198802998 De Biesbhoschzwemmers 1:20.94  1:24.46 39.05 1:24.46
NG Martine Kant 198601870 ZVDO '74 1:37.17
Heren Masters 25+, Heren
1. Wesley van Diejen 198604551 PSV 1:25.00 1:22.79 38.92 1:22.79
2. Robin Dellaert 198800745 Scheldestroom 1:19.60 1:23.52 39.82 1:23.52
3. Frank Hovenier 198503239 Neptunus'58 1:22.28 1:26.49 40.14 1:26.49
Heren Masters 20+, Heren
1. Danny Vochteloo 199207251 De Boskikkers 1:39.53  1:38.80 47.20 1:38.80
Dames Masters 20+, Dames
1. Robina Hoegee 199200754 ZVDO '74 1:22.43  1:22.89 39.15 1:22.89
Programmanr. 11 4 x 25m rugslag Ift 80 - 359
7-12-2013 - 16:55 Resultaten
Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd RT
80 - 99 jaar, Gemengd
1. zvDO'741 ZVDO '74 1:04.00 1:04.34
Peter Brienen R Wim Crielaard
Petri Velthuis B Robina Hoegee
Ift 100 - 119, Dames
1. De Bieshoschzwemmers 1 De Bieshoschzwemmers 1:14.65 1:17.94
Jovanca van Dalen-Huisman 8 Dian van Pelt
Marianne van Berchum R Tonny Klop-Methorst
Ift 120 - 159, Dames
1. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw 1:58.79 2:09.43
Mascha Schijvenaars 79 Suzy Roks 72
Monique van Geel 65 Mariska Boeykens 8
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 11, 4 x 25m rugslag

Ift 120 - 159, Heren

1. RZRoermond 1 RZ Roermond 1:05.01 1:09.99
Herm Clabbers 4 Gino Martijn el
Han Ruijs el Dimitrie Sonnemans s
2. Den Doorn 2 Den Doorn NT 1:11.87
Lars Duijnhouwer 9 Wouter van der Stelt 72
Dick Burghout 76 Tommy Uilenberg 86
3. De Biesboschzwemmers 1 De Bieshoschzwemmers 1:10.48 1:14.61
Dennis Klop 8 Harry Cornet 71
Erik Huisman 74 Willem Boljé 68
Ift 120 - 159, Gemengd
1. zvDO'74 2 ZVDO '74 1:07.45 1:10.60
Dennis van Beek 78 Wim Vos 7!
Corine van Giessen 68 Manuela Punt 74
2. De Schelde 1 De Schelde NT 1:12.53
Robert Martens 73 Maarten de Pooter 66
Claudia Sutin 72 Rianne Schutte 87
3. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:11.12 1:13.83
Ingmar Visser 8L Bastiaan Baggerman 70
Sabrina Boekhout 81 Annette Wijnja-Visser 67
4. Den Doorn 1 Den Doorn 1:11.18 1:16.10
Lisanne van Noorloos 91 Nancy Maas 74
Dick Burghout 76 René Bras 75
Ift 160 - 199, Gemengd
1. zvDO'74 3 ZVDO '74 1:18.00 1:24.95
Dirk van Bergeijk 66 Ries Sterkenburg 61
Marie-Louise van Noorloos 73 Chantal Timmermans 89
Programmanr. 12 400m wisselslag 20 - 89 jaar
7-12-2013 - 17:01 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tiid RT
Heren Masters 60+, Heren
1. Brend Brevé 195200265 PSV 6:06.80 6:06.68 +1,01
50m: 35.08 35.08 150m: 2:06.69 47.85 250m: 3:48.70 55.02 350m: 5:26.51 4231
100m: 1:18.84 43.76 200m: 2:53.68 46.99 300m: 4:44.20 55.50 400m: 6:06.68 4017
Dames Masters 60+, Dames
1. Gonnie Bak 195100064 PSV 8:10.49 8:15.74 +0,96
50m: 1:01.67 1:01.67 150m: 3:16.49 1:09.93 250m: 5:23.21 1:02.93 350m: 7:21.50 55.27
100m: 2:06.56 1:04.89 200m: 4:20.28 1:.03.79 300m: 6:26.23 1:03.02 400m: 8:15.74 54.24
Dames Masters 55+, Dames
1. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch Breda 9:05.40 9:12.14 +0,91
50m: 1:04.68 1:04.68 150m: 32641 1:10.61 250m: 5:45.07 1:07.98 350m: 8:07.69 1:11.22
100m: 2:15.80 1:11.12 200m: 4:37.09 1:10.68 300m: 6:56.47 1:11.40 400m: 9:12.14 1:04.45
Heren Masters 50+, Heren
DIS Jan de Laat 196000861 AquAmigos 7:30.00 +1,21
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
Dames Masters 50+, Dames
1. Patty Verhagen 195900146 PSV 6:24.50 6:33.56 +1,08
50m: 41.37 41.37 150m: 2:23.31 50.05 250m: 4:.09.75 56.48 350m: 5:51.13 4353
100m: 1:33.26 51.89 200m: 31327 49.96 300m: 5:07.60 57.85 400m: 6:33.56 4243
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 12, 400m wisselslag

Dames Masters 45+, Dames

1. Karin van den Heuvel

50m: 4217 4217
100m: 1:32.75 5058
Heren Masters 45+, Heren
1. Hans Vloedgraven
50m: 3809 3809
100m: 11814 4005
2. Arno Schrauwen
50m: 4050 4050
100m: 1:28.61 48.11
3. Nico Swart
50m: 4149 4149
100m: 1:34.78 5329
4. Andre de Bruijn
50m: 44.88 44.88
100m: 1:37.70 52.82
5. Rik van Gasteren
50m: 56.20 56.20
100m: 2:02.30 1:06.01
Heren Masters 40+, Heren
1. Stefan Dortmond
50m: 3285 3285
100m: 1:11.49 38.64

Dames Masters 40+, Dames

1. Kiristien van de Moortel
50m: 4947
100m: 1:47.01

4947
5754

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 3636
100m: 1:17.85

36.36
41.49

Dames Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch

50m: 3564 3564
100m: 1:15.07 3943
2. Wieke Bos
50m: 36.25 36.25
100m: 1:1842 4217
Heren Masters 25+, Heren
1. Christiaan Fusers
50m: 30.44 30.44
100m: 1:05.89 3545
Heren Masters 20+, Heren
1. Davy Hermans
50m: 3222 3222
100m: 1.09.73 3751
2. Lars Duijnhouwer
50m: 3371 3371
100m: 1:15.26 4155
3. Erik den Dekker
50m: 3507 3507
100m: 1:17.45 4238

196600188
150m:
200m:

196400917
150m:
200m:

196501355
150m:
200m:

196801475
150m:
200m:

196800165
150m:
200m:

196401015
150m:
200m:

197201167
150m:
200m:

Old Dutch Breda

SHARK/315/69 SHARK

150m:
200m:

197500268
150m:
200m:

198200468
150m:
200m:

198200218
150m:
200m:

198700977
150m:
200m:

199103913
150m:
200m:

199107161
150m:
200m:

198900653
150m:
200m:

2:27.57 54.82 250m:
32064 5307 300m:
Old Dutch Breda
2:04.06 4592 250m:
2:48.56 4450 300m:
De Roersoppers
2:2219 5358 250m:
3.14.63 5244 300m:
Den Doorn

22514 5036 250m:

31326 4812 300m:
ZVDO '74

2:29.07 51.37 250m:

3:21.29 5222 300m:
AquAmigos

3:09.24 1:06.94 250m:

41458 1:.05.34 300m:
AZ&PC

1:57.33 4584 250m:

2:42.89 4556 300m:

2:51.90 1:04.89 250m:

35145 5955 300m:
PSSV

2:02.13 4428 250m:

2:44.86 4273 300m:
TRB/RES

1:57.86 4279 250m:

2:3959 4173 300m:
De Roersoppers

2:02.59 4417 250m:

2:47.64 4505 300m:
De Roersoppers

1:45.63 39.74 250m:

2:2563 40.00 300m:
Scheldestroom

15263 4290 250m:

2:34.76 4213 300m:
Den Doorn

1:57.92 4266 250m:

2:40.60 4268 300m:
ZVDO '74

2:02.65 4520 250m:

2:46.74 4409 300m:

4:12.62
5:06.67

3:42.39
4:38.63

4:02.86
4:50.13

4:07.83
5.02.70

42412
5:27.74

5:22.93
6:31.21

3:31.74
4:20.22

4:56.46
6:04.26

3:33.79
42181

3:29.40
4:18.10

3:36.77
4:28.06

3:11.26
3:57.65

32191
4:09.33

3:27.56
4:15.95

3:35.20
4:25.88

6:26.85
51.98
5405

5:50.00
5383
56.24

5:47.84
4823
4727

6:36.81
5457
5487

6:00.00
1:02.83
1:0362

8:40.00
1:08.35
1:08.28

5:52.30
4885
4848

7:30.00
1:05.01
1:07.80

5:33.64
4893
4802

5:29.67
4981
4870

5:40.20
4913
51.29

5:03.54
4563
4639

5:31.22
4715
4742

6:36.00
46.96
4839

5:45.00
4846
50.68

6:39.91
350m: 5:53.41
400m: 6:39.91

6:03.65
350m: 5:21.15
400m: 6:03.65

6:11.53
350m: 5:32.35
400m: 6:11.53

6:31.16
350m: 5:48.61
400m: 6:31.16

6:56.73
350m: 6:12.20
400m: 6:56.73

8:18.39
350m: 7:21.20
400m: 8:18.39

5:40.65
350m: 5:00.67
400m: 5:40.65

7:43.78
350m: 6:55.28
400m: 7:43.78

5:36.67
350m: 5:00.01
400m: 5:36.67

5:34.13
350m: 4:56.87
400m: 5:34.13

5:48.19
350m: 5:09.38
400m: 5:48.19

5:11.09
350m: 4:34.75
400m: 5:11.09

5:23.71
350m: 4:46.42
400m: 5:23.71

5:36.71
350m: 4:57.50
400m: 5:36.71

5:44.13
350m: 5:05.77
400m: 54413

+1,44
46.74
4650

4252
4250

+0,84
22
39.18

+1,13
4591
4255

+1,10
4446
453

+1,18

5119

+1,03
4045
3998

+0,91
51.02
4850

+1,07
3820
36.66

+0,94
38.77
37.26

+0,85
4132
3881

+0,73
37.10

+0,89
37.09
37.29

+0,83
4155
3921

+0,96
39.89
38.36
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 7-12-2013

Programmanr. 12, 400m wisselslag

Dames Masters 20+, Dames

1. Diandra van Houwelingen
50m: 37.08
100m: 1:21.82

2. lldiko van der Ploeg
50m: 41.78
100m: 1:3347

37.08
4474

4178
51.69

198901896
150m:
200m:

199002960
150m:
200m:

ZVDO '74
2:08.88 47.06 250m:
2555.90 47.02 300m:

BZV 's-Hertogenbosch
22461 5114 250m:
31510 50.49 300m:

3:51.34
4:47.42

41252
51157

6:07.03
5544
56.08

57.42
59.05

6:07.70 +0,91
350m: 5:29.00 4158
400m: 6:07.70 3870

6:45.69 +0,97
350m: 558.76 4719
400m: 6:45.69 4693
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